Anno di riferimento Cognome

2015 Skert
2015 Zara

2015 Spanghero
2015 Colugnati
2015 Zara

2015 Meloni
2015 Meloni
2015 Zorza
2015 Battistutta
2015 Zucca
2015 Fedrigo

Nome
Nicola
Daniela
Glauco
Luigi
Daniela
Claudia
Claudia
Raffaella
Marco
Sara
Paolo

Denominazione Conferente

Coop Consumatori Nord Est

EXAFIELD SRL

ENAIP FVG CENTRO DI FORMAZIONE PROF.
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
EXAFIELD SRL

Vitivinicola Antichi Poderi di Jerzu

PROVINCIA DI PORDENONE

ENTE PARCO NATURALE DELLE PREALPI GIULIE
Alan Malusa' Magno

DOXA SPA

RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.p.a.

Oggetto dell'incarico

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ALTRE TIPOLOGIE

RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE

ALTRE TIPOLOGIE

Doveri d'ufficio
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

22/05/2015
29/06/2015
22/06/2015
01/10/2015
21/07/2015
01/07/2015
23/07/2015
01/09/2014
29/09/2015
01/04/2015
01/10/2015

Data inizio Data fine

27/05/2015
03/07/2015
22/06/2015
31/12/2015
30/07/2015
31/01/2016
31/01/2016
31/12/2017
29/09/2015
30/09/2015
31/05/2016

Tipologia importo

Previsto
Previsto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Presunto
Presunto
Previsto
Presunto
Presunto

Importo (euro)
200
420
240
300
600
2.000,00
270
1.218,80
125
1.560,00
1.600,00



