Anno di riferimento Cogr	ome Nome	Denominazione Conferente	Oggetto dell'incarico	Doveri d'ufficio	Data inizio	Data fine	Tipologia importo	Importo (euro)
2015 Sker	Nicola	Coop Consumatori Nord Est	ALTRE TIPOLOGIE	NO	22/05/2015	27/05/2015	Previsto	200
2015 Zara	Daniela	EXAFIELD SRL	ALTRE TIPOLOGIE	NO	29/06/2015	03/07/2015	Previsto	420
201 5 Spar	ghero Glauco	ENAIP FVG CENTRO DI FORMAZIONE PROF.	ALTRE TIPOLOGIE	NO	22/06/2015	22/06/2015	Previsto	240
2015 Colu	gnati Luigi	REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA	COMMISSIONI	NO	01/10/2015	31/12/2015	Presunto	300
2015 Zara	Daniela	EXAFIELD SRL	ALTRE TIPOLOGIE	NO	21/07/2015	30/07/2015	Previsto	600
2015 Mel	ni Claudia	Vitivinicola Antichi Poderi di Jerzu	ALTRE TIPOLOGIE	NO	01/07/2015	31/01/2016	Previsto	2.000,00
2015 Mel	ni Claudia	PROVINCIA DI PORDENONE	COMMISSIONI	NO	23/07/2015	31/01/2016	Presunto	270
2015 Zorz	ı Raffaella	ENTE PARCO NATURALE DELLE PREALPI GIULIE	CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE	NO	01/09/2014	31/12/2017	Presunto	1.218,80
2015 Batt	stutta Marco	Alan Malusa' Magno	ALTRE TIPOLOGIE	NO	29/09/2015	29/09/2015	Previsto	125
2015 Zucc	a Sara	DOXA SPA	RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE	NO	01/04/2015	30/09/2015	Presunto	1.560,00
2015 Fedr	go Paolo	RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.p.a.	ALTRE TIPOLOGIE	NO	01/10/2015	31/05/2016	Presunto	1.600,00